2021年９月14日

各 位

会 社 名 株式会社翔栄

(コード番号 3483 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 木村 鉄三

問合せ先 取 締 役 総 務 管 理 部 長 竹花 浩一

T E L 052－228－8828

U R L http://www.shoeigroup.co.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年９月13日開催の取締役会において、2020年９月15日に公表いたしました2021年７月期の通期

業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年７月期通期業績予想の修正（2020年８月１日～2021年７月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

668

百万円

187

百万円

20

百万円

13

円 銭

28.83

今回修正予想（B） 1,215 229 55 27 57.63

増減額（B－A） 546 41 34 13

増減率（％） 81.8 22.3 166.7 99.9

（ご参考）前期実績

（2020年７月期）
1,453 438 276 217 457.49

２．修正の理由

売上高は668百万円から1,215百万円へ546百万円増加しました。主な要因は、中型物件の売上増加330百万

円（前回発表予想ゼロから今回修正予想１件330百万円に増加）及び小型物件の売上増加189百万円（前回発

表予想１件23百万円から今回修正予想５件212百万円に増加）であります。

営業利益は187百万円から229百万円へ41百万円増加しました。主な要因は、売上高の増加に伴う売上総利

益の増加97百万円であります。また、租税公課46百万円の増加に伴い、販管費が54百万円増加しております。

経常利益は20百万円から55百万円へ34百万円増加しました。主な要因は、営業利益の増加41百万円及び支

払利息の増加10百万円であります。

当期純利益は13百万円から27百万円へ13百万円増加しました。主な要因は、経常利益の増加34百万円及び

法人税等の増加12百万円であります。

以 上